
 
 

 

Estado de Mato Grosso 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 
Biênio 2017/2018 

Rua das Itaúbas, 72 – Centro C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

  

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 021/2018. 
De 09 de Outubro de 2018. 

 
 

“DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DO DECRETO 

LEGISLATIVO 020/2018 DE 10 DE AGOSTO DE 2018, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

CONSIDERANDO, que no Estado de Mato Grosso não haverá 

2º Turno, na disputa dos cargos estaduais majoritários. 

 

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Presidente da 

Câmara Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato 

Grosso, promulga o seguinte Decreto Legislativo. 

 
 
   D E C R E T A            

 

Art. 1º - Fica revogado o decreto 020/2018 de 10 de Agosto de 

2018. 

Art. 2º - - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Câmara Municipal de Guarantã do Norte/MT, aos nove dias do mês de outubro de 2018. 

 

 

 

Vereador CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 

PRESIDENTE 

 

Registrada nesta Secretaria Geral 
Publicada por afixação no local de costume e 
Publicado no site da Câmara Municipal em 10/08/2018. 


